Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Q&E teu egal PPSU 75-75-75
1085081

About Uponor Q&E teu egal PPSU
Specification

Inele si fitinguri Q&E pentru tevile Uponor PE-Xa

Fitingurile metalice sunt fabricate din alama de Thalta calitate
Fitingurile din plastic sunt fabricate din polifenilsulfon

Inelele Q&E trebuie comandate separat daca nu este specificat altfel

Application

Daca nu este specificat altfel:
- Filete interioare si exterioare conform EN 10226-1
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensiuni

Tnaltimea unitatii articolului

Lungimea unitatii articolului

Greutatea unitatii articolului

Latimea unitatii articolului
ltem_UOM
Measurements
Lungime (I1)

Lungime (12)

Lungime (I3)

z1

Z2

Z3

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL3
Ambalaj GTIN PL4
Inaltimea ambalajului PL1
inaltimea ambalajului PL3

Inaltimea ambalajului PL4
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6414905207978
06414905207978
2072255
50410878
5110243
1882246
045280275

80
312
0,85
160

buc

156
123
156
69,9
36,8
69,9

06414905470518
06414905453924
06414905501427
80

203

955
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Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL3
Lungimea ambalajului PL4
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL3
Cantitate ambalare PL4
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL3

Tip ambalaj PL4

Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL3
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL3
Greutate ambalaj PL4
Latimea ambalajului PL1
Latimea ambalajului PL3

Latimea ambalajului PL4

Documente tehnice

Descarcati documente |i1
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312

381

1200

1

2

64
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,0039936
0,023048214
0,9168
0,856

2,112
92,584

160

298

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085081

